این مقاله به درک عمیق‌تری از فمینیسم به ویژه در زمینه مطالعات تطبیقی منجر می‌شود. اثرات فرهنگی سرزمین‌های متفاوت و نتایج مردسالاری در آن‌ها بررسی شده است، ادبیات شاخه‌ای از هنر است که محدود و مخصوص یک ملت نیست.

Bibliography

- Ardestani, Maryam. (1388/2009). "Naghshe Zan Dar Asar Simin Daneshvar". (The Role of Woman in Simin Daneshvar's Works). www.Arman Davari Web.
- Bressler, Chareles E. (2007). *Literary Criticism: An Introduction to Literary Theory and Practice* 4th ed. New Jersey: Pearson Prentice Hall.
- Daghighi, Mojdeh. (1381/2002). "Sargardani Yek Jireye Hamegani Ast". (The Wandering Is a Public Share). Zanan, 32-33.
- Daneshvar, Simin. (1372/1993). *Jazireh Sargardani*. (The Wandering Island). Tehran: Kharazmi Publication.
- . (1380/2001). *Sareban Sargardan*. (The Wandering Cameleer). Tehran: Kharazmi Publication.
- Dastgheib, Abdo Ali. (1382/2003). "Jazireh Sargardani". (The Wandering Island). Keihan farhangi.11. *Bar Sahele Jazireye Sargardani: Jashnameye Dr. Simin Daneshvar*. 510-524.

- Freidman Stanford, Susan. (1998). *Feminism and the Cultural Geographies of Encounter*. Princeton: Princeton University Press.
- Ghobadi, Hosein Ali, Agha Golzadeh va Desep. (1388). "Tahlil Gofte mane Ghaleb Dar Roman Suvashune Simin Daneshvar" (The Analysis of Dominant Discourse in Suvashun By Simin Daneshvar). *Fasl Nameh Naghd Adabi*. Sale 2, Shomare 6. 149-183.
- Handley, William R. (1994). "The Housemaid and the Kitchen Table: Incorporating the Frame in *To the Lighthouse*." *Twentieth Century Literature*. 41.1. *Questia*
- Hasan li, Kavous, Ghasem Salari. (1386/ 2007). "Neshanehaye Feminism Dar Asar Simin Daneshvar" (The Signs of Feminism in Simin Daneshvar's Works). *Motaleat Zanan*, Sale panjom, Shomare 1.
- Hooks, bell. (2000). *Feminism Is For Everybody: Passionate Politics*. Cambridge: South End Press.
- Mcintire, Gabriele. (2008). *Modernism, Memory, and Desire: T.S. Eliot and Virginia Woolf*. Cambridge: CUP.
- Minow-pinkney, Makiko. (1987). *Virginia Woolf and the Problem of the Subject*. Sussex: Harvester press.
- Munca, Daniel. (2009). "Virginia Woolf's Answer to "Women Can't Paint, Women Can't Write" in *To the Lighthouse*". *Journal of International Women's Studies*. 10. 4. *Questia*. Web.
- Musavi, Nastaran. (1383/2004). *Nasri Ravan Dar Khedmate Kelisheye Zananegi. (A Fluent Text in Service of Womanly Cliché)*. *Bar Sahele Jazireye Sargardani: Jashnameye Dr. Simin Daneshvar*. 807-813.
- Novin, Hosein. (1388/2009). *Naghd va Tahlil Jame Shenasi Eide Iraniha. (A Social Criticism on Iranians' Eid)*. *Pazhuhesh Zaban va Adabiat*. Shomare 12. 125-141.
- Osborne, Susan. (2011). *Pocket Essential Feminism*. Vermont: Pocket Essentials.
- Payandeh, Hossein. (1381/2002). "Simin Daneshvar: Shahrzadi Pasamodern". (Simin Daneshvar : A Postmodern Shahrzad). *Ketab Mahe Adabiat va Falsafe* 6 (63), 72-81.
- Sanders, Valerie. (1998). "First Wave Feminism", *The Routledge Companion to Feminism and Postfeminism*. Ed. Sarah Gamble. London: Routledge. *Gigapedia.com*.